-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.316 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70
Under 19 Maschile Gold n.4
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
5734 POL. CALUSCHESE BASKET S. PIO X MANTOVA 82-72
giocata il 15/10/2025 (SIGISMONDI S.)
5733 ITALIAN POOL NBB MAZZANO JBSTINGS CURTATONE 71 -99
giocata il 14/10/2025 (TANFOGLIO S.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
5745 VIRTUS PALL. CERMENATE AURORA DESIO 71 - 68
giocata il 13/10/2025 (RICCOBONO A.)
Girone D
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5781 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB POLISPORT. MA.GO MARNATE 95 -48
giocata il 14/10/2025 (MARTINETTI L.)

5782 BBG GALLARATE JUNIOR BASKET VIGEVANO 81 -59

giocata il 13/10/2025 (ARDITO F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5781 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB a@mmonizione per utilizzo di un marchio di
sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/10/2025



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 328 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 253

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET
S. PIO X MANTOVA

ITALIAN POOL NBB MAZZANO

A W NP
N NN DNQ

Note:

oo NN <

N N O O T

184
164
138
138

137
139
167
181

O oo o X

PUNTI

o O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 329 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 254

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G \% P F S R PUNTI
1 VIRTUS PALL. CERMENATE 2 2 0 207 106 0 4
2 AURORA DESIO 2 1 1 133 118 0 2
3 BASKET COSTA 1 0 1 47 65 0 0
4 BASKET LECCO 1 0 1 38 136 0 0
Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 330 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 255

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
BBG GALLARATE

POLISPORT. MA.GO MARNATE
JUNIOR BASKET VIGEVANO

A W NP
N NN DNQ

Note:

or P NI

N P P O T

183
142
123
125

109
147
161
156

O oo o X

PUNTI

o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



