



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.316 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70

Under 19 Maschile Gold n.4

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5734	POL. CALUSCHESE BASKET	S. PIO X MANTOVA	82 - 72
giocata il 15/10/2025 (SIGISMONDI S.)			
5733	ITALIAN POOL NBB MAZZANO	JBSTINGS CURTATONE	71 - 99
giocata il 14/10/2025 (TANFOGLIO S.)			

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5745	VIRTUS PALL. CERMENATE	AURORA DESIO	71 - 68
giocata il 13/10/2025 (RICCOBONO A.)			

Girone D

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5781	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	POLISPORT. MA.GO MARNATE	95 - 48
giocata il 14/10/2025 (MARTINETTI L.)			
5782	BBG GALLARATE	JUNIOR BASKET VIGEVANO	81 - 59
giocata il 13/10/2025 (ARDITO F.)			

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5781	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	ammonizione per utilizzo di un marchio di sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]
------	-----------------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 328 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 253

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	2	2	0	184	137	0	4
2	POL. CALUSCHESE BASKET	2	2	0	164	139	0	4
3	S. PIO X MANTOVA	2	0	2	138	167	0	0
4	ITALIAN POOL NBB MAZZANO	2	0	2	138	181	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 329 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 254

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VIRTUS PALL. CERMENATE	2	2	0	207	106	0	4
2	AURORA DESIO	2	1	1	133	118	0	2
3	BASKET COSTA	1	0	1	47	65	0	0
4	BASKET LECCO	1	0	1	38	136	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 330 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 255

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	2	2	0	183	109	0	4
2	BBG GALLARATE	2	1	1	142	147	0	2
3	POLISPORT. MA.GO MARNATE	2	1	1	123	161	0	2
4	JUNIOR BASKET VIGEVANO	2	0	2	125	156	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102